萬來國小 110學年度下學期課程發展委員會期初會議紀錄

壹、 時間：111年 2月 14日下午 2時

貳、 地點：視聽教室

參、 主席：陳彥龍校長            紀錄：林婉茹

肆、 出席人員：如簽名冊

伍、 會議開始：

陸、 主席致詞：

       感謝各位委員的參加，希望在各委員的討論分享下，讓整體

   劃更為完善。

柒、 提案討論

  案由一:本學期學校重要行事曆及擬辦理事項

  說明:依縣府 110學年度縣屬學校行事曆規劃 110學年度第二學期

       行事曆

  (一)一~五年級月考期程

  (二)校內才藝表演時間

  (三)作業檢閱期程

  決議:通過(鼓掌通過)

  提案二：針對本校下學期因配合縣府學習優質縣長獎提報時程為

          5/31前完成，故調整畢業考時間及畢業考後課程規劃。

  說明：請老師討論畢業考時間及畢業考後課程計畫內容是否變動如

        附件 1

決議：通過(鼓掌通過)

  案由三 : 規畫教師專業成長進修計畫

  說明:有關本學期相關進修課程的規劃提出和審議修正(如上

       列)。

  決議:通過(鼓掌通過)

  案由四:其他有關課程發展事宜

  說明: 本校 110學年度普通班課程計畫內容中,除基本課程內容外,

        還規劃兒童節慶祝活動及才藝表演等活動，日期規劃如上列，

        屆時希望各位老師給予指導和協助。

  決議 :通過(鼓掌通過)

捌、 臨時動議

無

玖、 散會

下午 3時

附件 1               彰化縣縣立萬來國民小學  110 學年度學校課程總體架構

3-4 畢業考 / 會考後課程活動之規畫安排

六年級畢業考後課程規劃總表

週

次

校訂課程-彈性學習（5）

彈

性

學

習

節

數

合

計

部定課程-領域學習課程（27）
領

域

學

習

課

程

節

數

合

計

語文領域（8） 數

學

（4）

社

會

領

域

（3）

自

然

與

生

活

科

技

領

域

（3）

藝

術

與

人

文

領

域

（3）

健

康

與

體

育

（3）

綜

合

活

動

（3）

國

語

文

（5）

本

土

語

文

（1）

英

語

文

（2）

17

資訊科技 1

閱    讀 1

國際教育 1

品格教育 1

水域安全宣導 1

5
桌遊-

說故事
大賽

歌曲大挑戰-

閩語歌曲

字彙遊戲

比手畫腳

(計時賽)

桌遊-拉密

PALY

找規律

桌遊

投資大亨

桌遊

星際大戰

畢業歌曲-

風箏練習

(陶笛)

籃球競賽

(單敗淘汰賽)

團體活動

(支援前線)
27

18

資訊科技 1

閱    讀 1

國際教育 1

品格教育 1

水域安全宣導 1

5
桌遊-

說故事
大賽

歌曲大挑戰-

閩語歌曲

字彙遊戲

比手畫腳

(計時賽)

桌遊-拉密

PALY

找規律

桌遊

投資大亨

桌遊

星際大戰

畢業歌曲-

風箏練習

(陶笛)

籃球競賽

(單敗淘汰賽)

團體活動

(支援前線)
27

週

次

校訂課程-彈性學習（5）

彈

性

學

習

節

數

合

計

部定課程-領域學習課程（27）
領

域

學

習

課

程

節

數

合

計

語文領域（8） 數

學

（4）

社

會

領

域

（3）

自

然

與

生

活

科

技

領

域

（3）

藝

術

與

人

文

領

域

（3）

健

康

與

體

育

（3）

綜

合

活

動

（3）

國

語

文

（5）

本

土

語

文

（1）

英

語

文

（2）

19

資訊科技 1

閱    讀 1

國際教育 1

大 掃 除 2 5
桌遊-

語文搶
答陣營

歌曲大挑戰-

閩語歌曲

畫圖猜

單字

(積分制)

桌遊

俄羅斯快手

桌遊

臺灣最美
的風景變

電箱

國家地理
頻道

【科學新
發現 8：
遠古魚
龍】

畢業歌曲-

風箏練習

(演唱)

躲避球競賽

(單敗淘汰賽)

影片欣賞

(跑吧!孩子)
27

畢業考日期： 111年 5月 26-27日                                                畢業典禮日期：111年 6月 15日 星期三

萬來國小 110學年度下學期課程發展委員會會議紀錄

壹、 時間：111年 5月 26日下午 3時

貳、 地點：視聽教室

參、 主席：陳彥龍校長            紀錄：林婉茹

肆、 出席人員：如簽名冊

伍、 會議開始：

陸、 主席致詞：

     首先先感謝各位委員撥冗參加此次的會議，110學年度下學期 5/20

因疫情變化的關係，彰化縣政府宣布 5/23 至 6/5 暫停到校上課，提請

審議學生評量方式變化，以利讓本校合乎疫情變化而做彈性調整。

  柒、提案討論：

     提案：針對本校 110學年度下學期因疫情的關係，5/23至 6/5

           縣府宣布改為線上教學，六年級的畢業考方式調整。

     說明：六年級畢業考，請老師討論合適學生的評量方式

   決議： 經六年級導師討論、再三考慮後，並經由在場的委員同意，

         六年級畢業考成績請採多元評量方式測驗。

  捌、臨時動議

無

  玖、散會

時間下午 3時 30分